
 

  

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 138/7 / 702 00 Ostrava / Česká republika 

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Fešárová/tereza.fesarova@osu.cz 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka volného interiéru – děkanát LF OU 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Na základě žádosti účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel 
následující vysvětlení. 

Dotaz: 
Dobrý den, 

prosíme o informaci, zdali můžeme předložit vzorky výrobků, které jsou vyššího standardu, 
především co se týče vnitřního kování kontejneru. Připustí zadavatel provedení zásuvek např. 
https://www.demos24plus.com/product/158510/ ? 

Děkujeme. 

Odpověď: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že je možné předložit vzorky výrobků, které jsou vyššího 
standardu. Kování typu Blum bylo zvoleno pouze jako ukázka minimálního standardu. Nábytek může 
být osazen jiným typem kování stejného nebo vyššího standardu. Pro zadavatele je důležité, že 
kování musí umožňovat plynulý dojezd u zásuvek a tlumené zavírání u dvířek skříní. 

Na základě výše uvedeného zadavatel jako součást tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 
předkládá upravenou průvodní zprávu. 

V souladu s ustanovením § 98 odst. 5 a § 99 zákona a vzhledem k provedené úpravě zadávacích 
podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku o 
celou její původní délku, a to do 11.09.2024 do 10:00 hod. 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění. 
 
 
 
 

……………………………………… 
doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS                                               

          děkan Lékařské fakulty Ostravské univerzity   

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 


		2024-08-20T10:46:35+0200
	Darja Jarošová




